
  
 

Preisliste 

Designbeläge 4 
Bei den angegebenen Preisen handelt es sich um unverbindlich empfohlene Endverbraucherpreise 

inkl. gesetzlicher Mehrwertsteuer. 

Lieferzeit: kurzfristig ab Werk. 

Gültig ab 01.06.2025/Laufzeit bis mindestens 12/2028 

 

Trenddesign 
29,95   €/qm 

 

Trenddesign 
RigidClick 

39,95   €/qm 
 

Objektdesign 
39,95   €/ qm 

 

Objektdesign 
RigidClick 

49,95   €/qm 

 

Essence 30 
29,95   €/qm 

 

Essence 30 
RigidClick 

39,95   €/qm 

 

Essence 55 
39,95   €/qm 

 

Essence 55  
RigidClick 

49,95   €/qm 

 
 

Preisangaben ohne Gewähr! Aktuelle Preise finden Sie immer unter dem QR-Code. 

Die Aufnahmen zeigen lediglich Möglichkeiten der Raumgestaltung und geben nicht naturgetreu das Muster oder die Farbstellung wieder.



 


